КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	21.05.2018

	                          №
	08/52

	с. Кстинино

О внесении изменения в решение Кстининской сельской Думы
     от 19.08.2011 №25/114 «Об утверждении Положения о самообложении граждан в Кстининском сельского поселении»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и  Уставом муниципального образования Кстининское сельское поселение, Кстининская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Кстининской сельской Думы  от

19.08.2011 № 25/114 «Об утверждении Положения о самообложении граждан в Кстининском  сельском поселении» с изменениями, внесенными решением Кстининской сельской Думы от 03.04.2014 №16/60, (далее- Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Положения изложить в новой редакции:

«5. Платежи самообложения вносятся в бюджет муниципального   образования один раз в год в срок до 01 июня текущего года, путем перечисления денежных средств на счета территориальных органов Федерального казначейства, открытые для учета поступлений и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации, для последующего перечисления в установленном порядке в бюджет поселения по коду бюджетной классификации «Прочие неналоговые доходы».

Платежи по самообложению, не внесенные в установленный срок, взыскиваются в порядке, установленном действующим законодательством.

По заявлению гражданина может быть предоставлена рассрочка платежа путем его перечисления (внесения) в течение трех лет.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на официальном сайте администрации http://kstinino-sp.ru.
Глава Кстининского сельского поселения

К.Э.Воробьев